



ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Praça Manuel de Assis, 272 - Centro - Igaratinga - MG
CEP: 35695-000 CNPJ: 18.313.825/0001-21 Telefone: (37) 3246-1098
E-mail: tributos@igaratinga.mg.gov.br

Página: 1 / 4

Nº Coleta	Data da Coleta	Item	Fornecedor	Un.Med.	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
-----------	----------------	------	------------	---------	-------	------------	----------------	-------------	--------

Material: 101477 - ALCOOL EM GEL 70% REFIL PARA DISPENSER DE PAREDE DE 500 A 800ML

12/2025	06/01/2025	1	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS	Un		1.000,00	10,08	10.080,00	Sim ***
Preço Médio -->							10,08	10.080,00	

Material: 101480 - ALCOOL ETILICO LIQUIDO 92,8° - HIDRATADO INPM (92,8° P/P). EMBALAGEM DE 05 LITRO. COM REGISTRO NA ANVISA

12/2025	06/01/2025	2	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS	Un		450,00	26,79	12.055,50	Sim ***
Preço Médio -->							26,79	12.055,50	

Material: 75802 - Aparelho de barbear descartável - 2 lâminas. Cartela c/ 2 un

12/2025	06/01/2025	3	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS	CARTE		150,00	7,75	1.162,50	Sim ***
Preço Médio -->							7,75	1.162,50	

Material: 101486 - BALDE A PEDAL – AÇO INOX – BALDE A PEDAL.

12/2025	06/01/2025	4	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS	Un		15,00	337,71	5.065,65	Sim ***
Preço Médio -->							337,71	5.065,65	

Material: 62284 - Coador de Pano para café em flanela, com cabo de made-62284

12/2025	06/01/2025	5	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS	Un		100,00	8,24	824,00	Sim ***
Preço Médio -->							8,24	824,00	

Material: 64989 - Detergente 500 ml, neutro para louça. Dermatologicam-64989

12/2025	06/01/2025	6	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS	Un		3.050,00	2,97	9.058,50	Sim ***
---------	------------	---	------------------------------	----	--	----------	------	----------	---------

Nº Coleta	Data da Coleta	Item	Fornecedor	Un.Med.	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
-----------	----------------	------	------------	---------	-------	------------	----------------	-------------	--------

Preço Médio --> 2,97 9.058,50

Material: 67442 - Detergente desincrustante em pó. Embagem de 1kg.

12/2025 06/01/2025 7 ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS Un 6,00 57,10 342,60 Sim ***

Preço Médio --> 57,10 342,60

Material: 100830 - Esponja para limpeza, dupla face, medida: 110x75x20mm, espuma verde e amarela, com ação antibacterias.

12/2025 06/01/2025 8 ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS Un 1.000,00 1,80 1.800,00 Sim ***

Preço Médio --> 1,80 1.800,00

Material: 60634 - Flanela para limpeza de pó - 58x40cm na cor amarela o-60634

12/2025 06/01/2025 9 ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS Un 400,00 2,61 1.044,00 Sim ***

Preço Médio --> 2,61 1.044,00

Material: 60606 - Pano de prato branco, encorpado, com bainha, tamanho aproxim

12/2025 06/01/2025 10 ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS Un 290,00 2,77 803,30 Sim ***

Preço Médio --> 2,77 803,30

Material: 101485 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 60MX10CM. PICOTADO, TEXTURIZADO, FOLHA DUPLA, COR BRANCA, EMBALAGEM COM 12 ROLOS POR PACOTE.

12/2025 06/01/2025 11 ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS PC 1.170,00 66,46 77.758,20 Sim ***

Preço Médio --> 66,46 77.758,20

Material: 67486 - Papel toalha interfolhado, 2 dobras, 22 x 20,7 cm, macia

12/2025 06/01/2025 12 ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS PC 2.450,00 14,45 35.402,50 Sim ***

Preço Médio --> 14,45 35.402,50

Material: 101474 - PROTETOR SOLAR PARA PELE PROTEGE CONTRA AS AÇÕES DOS RAIOS U.V.A. E U.V.B., PESO LÍQ. FRASCO 200 ML, FATOR 50, PARA PELES

12/2025 06/01/2025 13 ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS Un 300,00 26,55 7.965,00 Sim ***

Nº Coleta	Data da Coleta	Item	Fornecedor	Un.Med.	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
						Preço Médio -->	26,55	7.965,00	
Material: 75833 - Sabonete Liquido formulado com glicerina vegetal e pH									
12/2025	06/01/2025	14	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS		GALÃO	115,00	24,51	2.818,65	Sim ***
						Preço Médio -->	24,51	2.818,65	
Material: 101478 - SABONETE LÍQUIDO REFIL PARA DISPENSER DE PAREDE DE 500 A 800ML									
12/2025	06/01/2025	15	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS		Un	1.000,00	8,17	8.170,00	Sim ***
						Preço Médio -->	8,17	8.170,00	
Material: 101482 - SABÃO EM PÓ 4 KG									
12/2025	06/01/2025	16	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS		Un	150,00	40,36	6.054,00	Sim ***
						Preço Médio -->	40,36	6.054,00	
Material: 67490 - Saco de lixo plástico branco 100 L para acondicionamento									
12/2025	06/01/2025	17	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS		PC	200,00	54,49	10.898,00	Sim ***
						Preço Médio -->	54,49	10.898,00	
Material: 101475 - SACO DE LIXO PLÁSTICO BRANCO 50 L, NAS MEDIDAS 63X80 CM.									
12/2025	06/01/2025	18	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS		PC	200,00	33,60	6.720,00	Sim ***
						Preço Médio -->	33,60	6.720,00	
Material: 70021 - Saco de lixo plástico Preto 100 L (70021)									
12/2025	06/01/2025	19	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS		PC	400,00	44,74	17.896,00	Sim ***
						Preço Médio -->	44,74	17.896,00	
Material: 101476 - SACO DE LIXO PLÁSTICO PRETO 50 L, NAS MEDIDAS 63X80 CM.									
12/2025	06/01/2025	20	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS		PC	400,00	38,01	15.204,00	Sim ***

Nº Coleta	Data da Coleta	Item	Fornecedor	Un.Med.	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
						Preço Médio -->	38,01	15.204,00	
<u>Material: 101483 - SACO PARA LIXO, 100 LITROS, COR PRETA.</u>									
12/2025	06/01/2025	21	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS	PC		1.720,00	5,92	10.182,40	Sim ***
						Preço Médio -->	5,92	10.182,40	
<u>Material: 101484 - SACO PARA LIXO, 60 LITROS, COR PRETA.</u>									
12/2025	06/01/2025	22	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS	PC		260,00	2,22	577,20	Sim ***
						Preço Médio -->	2,22	577,20	
<u>Material: 101479 - TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA. IDEAL PARA USO NA ÁREA DA SAÚDE, MÉDICA E ODONTOLÓGICA. PACOTE COM 100 UNIDADES.</u>									
12/2025	06/01/2025	23	ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS	PC		200,00	14,75	2.950,00	Sim ***
						Preço Médio -->	14,75	2.950,00	
TOTAL GERAL:								244.832,00	